
1. ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ: Dlouhým stisknutím zapnete / vypnete
reproduktor karaoke, krátkým stisknutím přepnete mezi režimy.
2. DC SV, micro USB nabíjecí port
3. AUX OUT, konektor pro sluchátka nebo PA
4. Slot pro kartu TF / MicroSD pro přehrávání MP3
5. USB port pro přehrávání MP3
6. PREV: Krátkým stisknutím přeskočíte na předchozí skladbu
7. DALŠÍ: Krátkým stisknutím přeskočíte na další skladbu
8. PLAY / PAUSE: Krátkým stisknutím pozastavíte / přehrajete skladbu.
9. REMIX: Krátkým stisknutím ztlumíte původní zpěv a přejdete do
doprovodného režimu. Dlouhým stisknutím přepnete mezi 4 zvukovými
efekty, Krátkým stisknutím odstraníte původní skladbu z doprovodu,
dlouhým stisknutím uslyšíte pokles po přepnutí zvuku Magic, můžete si
vybrat ze 4 druhů zvukových efektů.
10. VOL +: Krátkým stisknutím zvýšíte hlasitost
11. VOL -: Krátkým stisknutím snížíte hlasitost
12. MIC VOL: Posunutím zvýšíte nebo snížíte hlasitost mikrofonu
13. ECHO VOL: Posunutím zvýšíte nebo snížíte hlasitost ozvěny

Zařízení zapnete dlouhým stisknutím tlačítka napájení (1).

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH - Ujistěte se, že vaše zařízení a Sing Mic jsou blízko sebe a že Sing Mic je zapnutý.
Vyhledejte ve svém smartphonu zařízení Bluetooth, vyberte Sing Mic S10 ze seznamu nalezených zařízení. Po
úspěšném spárování můžete přehrávat hudbu.

POSLECH Z USB DISKU / MICRO SD
- Vložte jednotku USB DRIVE nebo kartu Micro SD do mikrofonu Sing Mic.
- Váš reproduktor automaticky přehrává hudbu z vloženého USB DRIVE nebo Micro SD karty.
- Pokud jste již jednotku USB vložili, můžete mezi režimy přepínat krátkým stisknutím tlačítka napájení, dokud se
nezapne režim přehrávání z jednotky USB / karty Micro SD.

Zvukové efekty
Pitch: Výšku svého hlasu můžete změnit dlouhým stisknutím tlačítka remix (9}), dokud neuslyšíte pípnutí pro přepnutí
mezi zvukovými efekty.
Echo: Dopřejte svému hlasu více či méně ozvěnu pomocí Remix Slider (13)

Nahrávejte hudbu - Sing Mic nemá vlastní záznamový systém, nahrávání probíhá na externím zařízení přes připojení
AUX out (3). Například: Sing Mic můžete připojit ke svému smartphonu přes AUX out a použít na svém smartphonu
nahrávací aplikaci.

Sluchátka / externí reproduktor - Prostřednictvím konektoru AUX Out (3) 3,5 mm můžete připojit Sing Mic S10 ke
sluchátkům nebo k externímu reproduktoru.

Funkce selfie / fotografie - Sing Mic má funkci, která umožňuje vašemu smartphonu pořizovat fotografie pomocí
tlačítek Předchozí a Další na Sing Mic.
1 Krátce stiskněte tlačítko napájení, dokud se nespustí režim selfie.
2 Vyhledejte zařízení v seznamu zařízení Bluetooth a připojte se k němu
3 Otevřete aplikaci pro fotografie na smartphonu *
4 Pomocí tlačítek předchozí (6) a dalších (7) vytvořte fotografie
* Je vyžadována verze 4, 2.2 nebo vyšší, Android, iOS 6.0 nebo vyšší.

NABÍJENÍ BATERIE - Nabíjení pomocí nabíjecího kabelu USB připojeného k nabíjecímu portu Micro USB (2)
- Doba nabíjení je v režimu vypnutí přibližně 3 hodiny.
- V režimu nabíjení se na zadním panelu rozsvítí červená kontrolka a po dokončení nabíjení zhasne.

N-Gear Sing Mic S10/S20



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


